

02 de Diciembre de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200003378

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	ADHESIVO EN BARRE STICK FIX PEQUEÑOS	246.00	2,460.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO AZUL	314.00	3,140.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO AMARILLO	314.00	3,140.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO VERDE	314.00	3,140.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO NARANJO	314.00	3,140.00
10	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIFICADO ROJO	314.00	3,140.00
50	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE 518/H BURDEO	2,341.00	117,050.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE CAFE GRUESA 3M	1,859.00	18,590.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 40X12 TESA	412.00	4,120.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 24X40 MT. SELLOCINTA	742.00	7,420.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48X40 MT. USAPE	1,619.00	16,190.00
20	CAJA X 50 UNIDA	CLIPS PUNTA REDONDA ARSI X50 UND. 80MM.	1,128.00	22,560.00
30	CAJA X 50 UNIDA	CLIPS PUNTA REDONDA ISOFIT X50 UND. 78MM.	1,042.00	31,260.00
20	CAJA X 50 UNIDA	CLIPS PUNTA REDONDA TORRE X50 UND. 25 MM.	237.00	4,740.00
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO	356.00	3,560.00
20	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB AMARILLO	494.00	9,880.00
10	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB NARANJA	494.00	4,940.00
10	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB ROSADO	494.00	4,940.00
15	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB VERDE	494.00	7,410.00
10	UNIDAD	DESTACADOR ISOFIT ORIGINAL TB CELESTE	494.00	4,940.00
10	CAJA X 12	DOBLE CLIPS (APRETADORES X 12 UND. 51 MM. FULTONS	1,752.00	17,520.00
10	CAJA X 12	DOBLE CLIPS (APRETADORES X 12 UND. 41MM. TORINI	1,277.00	12,770.00
40	CAJA X 12	DOBLE CLIPS (APRETADORES X 12 UND.32 MM.	694.00	27,760.00
40	CAJA X 12	DOBLE CLIPS (APRETADORES X 12 UND. 25 MM. ADIX	673.00	26,920.00
40	CAJA X 12	DOBLE CLIPS (APRETADORES) X 19 MM.	426.00	17,040.00
10	UNIDAD	LIBRO DE ACTAS 200 HJS. HINZQUIN N532-F 100	4,465.00	44,650.00
15	UNIDAD	LIBRO DE ACTAS 100 HJS. AUCA N532-F 100	2,867.00	43,005.00
10	SET	LOMO ARCHIVO ADHESIVO ANCHO BL. 10 UND. ADETEC	631.00	6,310.00
10	UNIDAD	PLUMON PUNTA FINA AZUL	692.00	6,920.00
50	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 76 MM.X76 MM. 500HJ. COLOR	3,358.00	167,900.00
60	RESMA	PAPEL FOTOCOPIA CARTA 75 GR. EQUALIT M/ POSITO. 500 HJS.	3,924.00	235,440.00
20	RESMA	PAPEL FOTOCOPIA OFICIO 75 GR. EQUALIT M/ POSITO. 500 HJS.	4,640.00	92,800.00
70	PAQUETE	ROLLO TERMICO 80 MM. X 80 MT. X 13 MM. 10 UND. 48 GR.	12,732.00	891,240.00
100	CAJA 100 UNIDAI	CORCHETES TORRE 26/6	635.00	63,500.00
10	UNIDAD	LAPIZ MINA 0.5	1,928.00	19,280.00
20	UNIDAD	CUADERNOS MATEMATICA 7MM	1,000.00	20,000.00
10	UNIDAD	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC LALMS	1,333.00	13,330.00
50	BOLSA	BOLSA BASURA 50 X 55 P/PAP.BLCA.20 UN VIRUTEX-PRO	790.00	39,500.00
50	BOLSA	BOLSA BASURA 50 X 70 VIRUT./POLIN./BASR. 10 UNID. 22 MC	573.00	28,650.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	BOLSA	BOLSA BASURA 70 X 90 POLINASA/VIRUTX10 UNID	626.00	31,300.00
50	BOLSA	BOLSA BASURA 70 X 90 VIRUTEX PRO X10 UNID AMARILLA	994.00	49,700.00
50	BOLSA	BOLSA BASURA 90X120X80 X 5 UND. AMARILLA	2,423.00	121,150.00
50	BOLSA	BOLSA BASURA 110X120 BASULIP X5 UND	5,782.00	289,100.00
10	BIDON	CERA LIQ. 5 LT. NEO AUTO/BRILLO INCOLORA	7,396.00	73,960.00
10	UNIDAD	CLORO GEL 900 ML IGENIX	685.00	6,850.00
5	UNIDAD	DESODORANTE A/SOL BRISA MAR	1,309.00	6,545.00
5	UNIDAD	DESODORANTE A/SOL AROMAS DEL	1,309.00	6,545.00
5	UNIDAD	DESODORANTE A/SOL ARRULLOS DE	1,309.00	6,545.00
5	UNIDAD	DESODORANTE A/SOL FRUTA FRESCA	1,309.00	6,545.00
5	UNIDAD	DESODORANTE A/SOL MANZANA	1,309.00	6,545.00
25	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL ANTI BAC 500 CC.	1,857.00	46,425.00
25	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 300 GR. ORIGINAL	2,785.00	69,625.00
20	PAR	GUANTES LATEX VIRUTEX PRO No.7 S GAMUZ/AMARILLO	735.00	14,700.00
10	UNIDAD	HISOPO LIMPIA SANITARIO PLAS. C/RECIP. FIBRO	3,525.00	35,250.00
5	BIDON	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	6,025.00	30,125.00
5	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR TREMEX	1,455.00	7,275.00
5	UNIDAD	MOPA PLANA 35 CM FIBRO C/PALO. MICROFIBRA DOB/ACC.	11,324.00	56,620.00
10	UNIDAD	PAÑO ASEO BLANCO	250.00	2,500.00
10	UNIDAD	PORTAMOPA SECO 60CM MAN./MADEARA AD. C/ REPUESTO	12,758.00	127,580.00
10	UNIDAD	MOPA SECA 60CM SIN MANGO	7,898.00	78,980.00
80	PAQUETE	TOALLA PAPEL TORK 2 ROLL.310 MT.	21,158.00	1,692,640.00
5	UNIDAD	TRAPERO ALGODON 13-001 HX300 GR.	1,298.00	6,490.00

Glosa PROVEEDORES PRISA - PEDIDO ESCRITORIO Y ASEO

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM CENTRAL
UBICADO EN CALLE ANIBAL PINTO #2255 CENTRO. CALAMA
CONTACTO: YANITZA LEE BARBOZA
FONO: 9 81865652

Sub-Total	4.823.290
Descuento	
Monto Neto	4.823.290
Iva 19%	916.425
Total	5.739.715

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 08/12/2022
Forma de Despacho CESFAM CENTRAL
Documento de Origen MEMO N°912 CESFAM CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH GALEANO ROS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANET SORRIBEN ANDUEZA
JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JORGE MUÑOZ A BORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO